2023年9月吉日

お取引先各位

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠に有難うございます。

この度、苔プリザーブドの新商品（完成品/製作キット）を発売しますのでご案内致します。

これからも、引き続きのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

2023年10月2日（月）　発売

商品名 品番 税抜価格 サイズ 入数 JANコード

インテリア苔パネル100 11301KP 980 10x10x3cm 10 4538829113015

インテリア苔パネル200 11302KP 2,700 20x20x3cm 10 4538829113022

インテリア苔パネル300 11303KP 5,400 30x30x3cm 10 4538829113039

ソーラーライトポット　お母さんいつもありがとう 11402KP 1,780 ⌀9xH12.7cm 12 4538829114029

ソーラーライトポット　お誕生日おめでとう 11403KP 1,780 ⌀9xH12.7cm 12 4538829114036

ソーラーライトポット　Especially for you 11404KP 1,780 ⌀9xH12.7cm 12 4538829114043

ソーラーライトポット　出産おめでとう 11405KP 1,780 ⌀9xH12.7cm 12 4538829114050

KP ソーラーライトポット　苔プリ　Aタイプ 11103KP 2,500 ⌀9xH12.7cm 12 4538829111035

KP ソーラーライトポット　苔プリ　Bタイプ 11104KP 2,500 ⌀9xH12.7cm 12 4538829111042

KP ソーラーライトポット　苔プリ　Cタイプ 11105KP 2,500 ⌀9xH12.7cm 12 4538829111059

KP ソーラーライトポット　苔プリ　鳥居タイプ 11106KP 2,800 ⌀9xH12.7cm 12 4538829111066

KP ソーラーライトポット　苔プリ　灯籠タイプ 11107KP 3,000 ⌀9xH12.7cm 12 4538829111073

KP ソーラーライトポット　ガーベラ　Aタイプ 　 11100KP 2,500 ⌀9xH12.7cm 12 4538829111004

KP ソーラーライトポット　ガーベラ　Bタイプ 11101KP 2,500 ⌀9xH12.7cm 12 4538829111011

KP ソーラーライトポット　ガーベラ　Cタイプ 11102KP 2,500 ⌀9xH12.7cm 12 4538829111028

KP 苔プリキット　ドームタイプ 11117KP 2,500 10x10xH8.5cm 10 4538829111172

KP 苔プリキット　ポットタイプ 11116KP 2,500 ⌀9xH14.8cm 10 4538829111165

KP 枯山水キット　燈篭付き　 11115KP 3,200
トレー

16x25.5x1.4cm
10 4538829111158

 モノ･インターナショナル株式会社
オペレーションセンター

〒333-0801　埼玉県川口市東川口5-4-3
TEL:048-291-8383　FAX:048-291-8394

HP：https://mo-no.co.jp
E-mail：hanbai@mo-no.co.jp

苔プリ新商品のご案内

KP 枯山水キット　Sタイプ　灯籠 11114KP 1,800 トレー5x19.3x1cm 10 4538829111141

KP ガラスドームΦ10㎝　Aタイプ 11126KP 1,180 10x10xH8.5cm 10 4538829111264

KP ガラスドームΦ10㎝　Bタイプ 11127KP 1,180 10x10xH8.5cm 10 4538829111271

KP ガラスドームΦ10㎝　Cタイプ 11128KP 1,180 10x10xH8.5cm 10 4538829111288

KP ガラスドームΦ10㎝　Dタイプ 11129KP 1,180 10x10xH8.5cm 10 4538829111295

KP ガラスドームΦ10㎝　鳥居タイプ 11130KP 1,480 10x10xH8.5cm 10 4538829111301

KP ガラスドームΦ10㎝　Aタイプ＋ベンチ付属 11133KP 1,360 10x10xH8.5cm 10 4538829111332

KP ガラスドームΦ8㎝　Aタイプ 11122KP 980 8x8xH7cm 10 4538829111226

KP ガラスドームΦ8㎝　Bタイプ 11123KP 980 8x8xH7cm 10 4538829111233

KP ガラスドームΦ8㎝　Cタイプ 11124KP 980 8x8xH7cm 10 4538829111240

KP ガラスドームΦ8㎝　Dタイプ 11125KP 980 8x8xH7cm 10 4538829111257

KP ポットM　Aタイプ 11108KP 1,180 10x10xH8.5cm 10 4538829111080

KP ポットM　Dタイプ 11111KP 1,180 10x10xH8.5cm 10 4538829111110

KP ポットM　鳥居タイプ 11112KP 1,480 10x10xH8.5cm 10 4538829111127

KP 缶型グラス　Aタイプ 11118KP 1,320 ⌀7.6xH13.4cm 10 4538829111189

KP 缶型グラス　Dタイプ 11121KP 1,320 ⌀7.6xH13.4cm 10 4538829111219

KP 缶型グラス　鳥居タイプ 11131KP 1,650 ⌀7.6xH13.4cm 10 4538829111318

KP 缶型グラス　灯籠タイプ 11132KP 1,800 ⌀7.6xH13.4cm 10 4538829111325

※ KP コルクガラス　鳥居タイプ 11134KP 1,280 ⌀5xH10.1cm 6 4538829111349

※ KP コルクガラス　鳥居（大）タイプ 11135KP 1,280 ⌀5xH10.1cm 6 4538829111356

※ KP コルクガラス　灯籠タイプ 11136KP 1,580 ⌀5xH10.1cm 6 4538829111363

※コルクガラスのみ出荷単位1箱（6個）となります／アソート可（コルクガラスタイプのみにて）